

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 2.3排水安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	基数说明	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		227919.65
1.1	总平面			175379.2
1.2	卫生间1			26987.45
1.3	卫生间2			25553
2	措施合计	安全防护、文明施工措施项目费+其他措施费		17025.16
2.1	安全防护、文明施工措施项目 费	安全及文明施工措施费		17025.16
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	材料检验试验费+预算包干费+暂列金额		27806.2
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	455.84
3.2	预算包干费	分部分项合计	2	4558.39
3.3	暂列金额	分部分项合计	10	22791.97
4	规费	工程排污费+防洪维护费+伤害保险费+价格调节金		1256.46
4.1	工程排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	0.25	681.88
4.2	防洪维护费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费	0.1	273.43
4.3	伤害保险费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+ 防洪维护费	0.08	218.97
4.4	价格调节金	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+ 防洪维护费+伤害保险费	0.03	82.18
5	不含税工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费		274007.47
6	税金	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费-防洪 维护费	3.413	9342.54
合计=1+2+3+4+5				283.350.01

分部分项工程计价表

工程名称: 2.3排水安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		总平面					
1	040101002009	挖沟槽土方	1、人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2、挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	304.94	5.86	1786.95
2	040103001007	回填方	1、回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	304.94	13.15	4009.96
3	040103002001	余方弃置	1、挖土机装土自卸汽车运卸土方 2、实际运距(km):9	m3	0		
4	031001006021	uPVC双壁波纹管雨水管DN200	1、uPVC双壁波纹管雨水管DN200 2、承插式胶圈接口 3、砂垫层100mm	m	124.32	65.06	8088.26
5	031001006022	uPVC双壁波纹管雨水管DN250	1、uPVC双壁波纹管雨水管DN250 2、承插式胶圈接口 3、砂垫层100mm	m	74.13	76.77	5690.96
6	031001006023	uPVC双壁波纹管雨水管DN300	1、uPVC双壁波纹管雨水管DN300 2、承插式胶圈接口 3、砂垫层100mm	m	335.69	103.56	34764.06
7	040504001004	砌筑井	1、砖砌圆形雨水检查井 2、适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	座	0		
8	040504001001	砌筑井	1、砖砌圆形雨水检查井 2、适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	座	12	1126.91	13522.92
9	040504009002	雨水口	1、偏沟式雨水进水井 单平篦 《给水排水标准图集》95S518-1	座	0		
10	040504009001	雨水口	1、偏沟式雨水进水井 单平篦 详见雨水沙井大样图（图号：YSJ）	座	29	311.71	9039.59
11	040201022001	排水沟	1、按砖砌排水明沟 2、400x350(h) 3、两边1/2砖	m	1516.89	64.92	98476.5
		分部小计					175379.2
		卫生间1					
12	040101002010	挖沟槽土方	1、人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	m3	37.38	28.08	1049.63
13	040103001008	回填方	1、回填土 人工夯实	m3	25.38	23.57	598.21
14	040103002002	余方弃置	1、挖土机装土自卸汽车运卸土方 2、实际运距(km):9	m3	12	25.98	311.76
本页小计							177338.8

分部分项工程计价表

工程名称: 2.3排水安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
15	031001006024	塑料管	1、uPVC双壁波纹排水管 DN100 2、承插式胶圈接口 3、砂垫层100mm	m	0		
16	031001006031	UOVC排水管DN50	1. 名称:UOVC排水管DN50	m	14. 98	21. 27	318. 62
17	031001006032	UOVC排水管DN75	1. 名称:UOVC排水管DN75	m	4. 06	34. 31	139. 3
18	031001006030	UOVC排水管DN100	1. 名称:UOVC排水管DN100	m	35. 48	52. 56	1864. 83
19	031001006025	uPVC双壁波纹排水管DN200	1、uPVC双壁波纹排水管 DN200 2、承插式胶圈接口 3、砂垫层100mm	m	3. 04	65. 07	197. 81
20	031001006026	uPVC双壁波纹排水管DN300	1、uPVC双壁波纹排水管 DN300 2、承插式胶圈接口 3、砂垫层100mm	m	11. 66	103. 56	1207. 51
21	031004006001	蹲式大便器带水箱	1、名称：蹲式大便器	组	6	429. 43	2576. 58
22	031004006002	坐式大便器	1、名称：坐式大便器	组	2	730. 2	1460. 4
23	031004007001	小便器	1、名称：挂式小便斗	组	5	517. 07	2585. 35
24	031004003001	洗手盆	1、类型：洗手盆	组	6	338. 09	2028. 54
25	031004014001	给、排水附(配)件	1、名称：地漏 2、规格：DN100	个	3	39. 03	117. 09
26	031004014002	清扫口DN100	1、名称：清扫口 2、规格：DN100	个	2	19. 34	38. 68
27	010507006001	化粪池、检查井	1、名称：砖砌化粪池Z5-12SQF	m3	12	514. 27	6171. 24
28	040504001005	砌筑井	1、砖砌圆型污水检查井 2、适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	座	0		
29	040504001002	砌筑井	1、砖砌圆型污水检查井 2、适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	座	5	1264. 38	6321. 9
		分部小计					26987. 45
		卫生间2					
30	040101002011	挖沟槽土方	1、人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	m3	39. 53	28. 09	1110. 4
31	040103001009	回填方	1、回填土 人工夯实	m3	27. 53	23. 57	648. 88
32	040103002003	余方弃置	1、挖土机装土自卸汽车运卸土方 2、实际运距(km):9	m3	12	25. 98	311. 76
33	031001006027	塑料管	1、uPVC双壁波纹排水管 DN100 2、承插式胶圈接口 3、砂垫层100mm	m	0		
34	031001006033	UOVC排水管DN50	1. 名称:UOVC排水管DN50	m	14. 74	21. 27	313. 52
本页小计							27412. 4

分部分项工程计价表

工程名称: 2.3排水安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
35	031001006034	UOVC排水管DN75	1. 名称:UOVC排水管DN75	m	1.83	34.31	62.79
36	031001006035	UOVC排水管DN100	1. 名称:UOVC排水管DN100	m	37.01	52.56	1945.25
37	031001006028	uPVC双壁波纹排水 管DN200	1、uPVC双壁波纹排水管 DN200 2、承插式胶圈接口 3、砂垫层100mm	m	6.82	65.07	443.78
38	031001006029	uPVC双壁波纹排水 管DN300	1、uPVC双壁波纹排水管 DN300 2、承插式胶圈接口 3、砂垫层100mm	m	12.39	103.56	1283.11
39	031004006003	蹲式大便器带水箱	1、名称：蹲式大便器	组	8	429.43	3435.44
40	031004007002	小便器	1、名称：挂式小便斗(延 时自闭式冲洗阀)	组	5	517.07	2585.35
41	031004003002	洗手盆	1、类型：洗手盆	组	6	338.09	2028.54
42	031004014003	地漏DN75	1、名称：地漏 2、规格：DN100	个	2	39.03	78.06
43	031004014004	清扫口DN100	1、名称：清扫口 2、规格：DN100	个	4	19.34	77.36
44	010507006002	化粪池、检查井	1、名称：砖砌化粪池Z5- 12SQF	m3	12	514.27	6171.24
45	040504001003	砌筑井	1、砖砌圆型污水检查井 2、适用管径 ≤400 井径 700 井深2m内	座	0		
46	040504001006	砌筑井	1、砖砌圆型污水检查井 2、适用管径 ≤400 井径 700 井深2m内	座	4	1264.38	5057.52
		分部小计					25553
本页小计							23168.44
合 计							227919.65

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：2.3排水安装工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	040101002009	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.38			0.06	0.25	5.86
			2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	0.49		3.39	0.2	0.09	
			小 计	1.87		3.39	0.26	0.34	
2	040103001007	回填方	1. 回填土 人工夯实						13.15
			2. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	9.05		1.97	0.5	1.63	
			小 计	9.05		1.97	0.5	1.63	
3	040103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):9						
			小 计						
4	031001006021	uPVC双壁波纹管雨水管DN200	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	7.87	42.95	0.45	0.56	1.42	65.06
			2. 垫层 砂	1.17	7.68	0.09	0.09	0.21	
			3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1.34	0.74		0.09	0.24	
			4. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.01	0.11	0.01			
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2		0.03				
			小 计	10.39	51.51	0.54	0.74	1.87	
5	031001006022	uPVC双壁波纹管雨水管DN250	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	7.87	53.5	0.45	0.56	1.42	76.77
			2. 垫层 砂	1.32	8.64	0.1	0.1	0.24	
			3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1.34	0.74		0.09	0.24	
			4. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.01	0.11	0.01			
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2		0.03				
			小 计	10.54	63.02	0.56	0.75	1.9	
6	031001006023	uPVC双壁波纹管雨水管DN300	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	7.87	79.14	0.45	0.56	1.42	103.56
			2. 垫层 砂	1.46	9.6	0.11	0.11	0.26	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：2.3排水安装工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1.34	0.74		0.09	0.24	
			4. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水 泥砂浆 M7.5	0.01	0.11	0.01			
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水 泥砂浆 1: 2		0.03				
			小 计	10.69	89.62	0.57	0.76	1.92	
7	040504001004	砌筑井	1. 砖砌圆形雨水检 查井 适用管径 ≤ 400 井径700 井深 2m内						
			2. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水 泥砂浆 M7.5						
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15						
			4. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水 泥防水砂浆 1: 2						
			小 计						
8	040504001001	砌筑井	1. 砖砌圆形雨水检 查井 适用管径 ≤ 400 井径700 井深 2m内 实际深度 (m):1 合并制作子 目 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水 泥砂浆 M10 合并 制作子目 砂浆制 作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂 浆 1: 2 合并制作 子目 普通商品混 凝土 碎石粒径40 石 C15 合并制作 子目 砂浆制作 现 场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	247.32	811.98	5.9	17.19	44.52	1126.91
			2. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水 泥砂浆 M7.5						
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15						
			4. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水 泥防水砂浆 1: 2						
			小 计	247.32	811.98	5.9	17.19	44.52	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：2.3排水安装工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
9	040504009002	雨水口	1. 平篦式雨水进水井 单平篦 (680×380) 井深						
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15						
			3. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10						
			4. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：3						
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2						
			小 计						
10	040504009001	雨水口	1. 非定型井垫层 碎石	2.42	4.34	0.1	0.17	0.44	311.71
			2. 非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	6.31	17.27	0.78	0.49	1.14	
			3. 砖砌 矩形 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M5	19.63	42.83	1.28	1.43	3.53	
			4. 砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2	10.52	8.72	0.7	0.77	1.89	
			5. 井盖、井箅安装 雨水井 铸铁平篦 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	38.85	138.07	0.4	2.65	6.99	
			小 计	77.73	211.22	3.26	5.51	13.99	
11	040201022001	排水沟	1. 预制C25混凝土 排水沟						64.92
			2. 地沟盖板 安装						
			3. 砖砌明沟 两边 1/2砖 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15 合并制作子目 水泥砂浆 1:2 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	23.3	35.43	0.38	1.62	4.19	
			小 计	23.3	35.43	0.38	1.62	4.19	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 2.3排水安装工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
12	040101002010	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	22.98			0.97	4.14	28.08
			小 计	22.98			0.97	4.14	
13	040103001008	回填方	1. 回填土 人工夯实	19.29			0.81	3.47	23.57
			小 计	19.29			0.81	3.47	
14	040103002002	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):9	0.29		24.35	1.29	0.05	25.98
			小 计	0.29		24.35	1.29	0.05	
15	031001006024	塑料管	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300						
			2. 垫层 砂						
			3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400						
			4. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5						
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2						
			小 计						
16	031001006031	UOVC排水管DN50	1. 室内塑料排水管 (粘接) 公称直径 (50mm以内)	8.02	10.75		1.07	1.44	21.27
			小 计	8.02	10.75		1.07	1.44	
17	031001006032	UOVC排水管DN75	1. 室内塑料排水管 (粘接) 公称直径 (75mm以内)	9.79	21.46		1.3	1.76	34.31
			小 计	9.79	21.46		1.3	1.76	
18	031001006030	UOVC排水管DN100	1. 室内塑料排水管 (粘接) 公称直径 (100mm以内)	11.87	36.98		1.58	2.14	52.56
			小 计	11.87	36.98		1.58	2.14	
19	031001006025	uPVC双壁波纹排水管DN200	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	7.87	42.95	0.45	0.56	1.42	65.07
			2. 垫层 砂	1.17	7.68	0.09	0.09	0.21	
			3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1.34	0.74		0.09	0.24	
			4. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.01	0.11	0.01			

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：2.3排水安装工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水 泥砂浆 1: 2		0.03				
			小 计	10.39	51.52	0.54	0.74	1.87	
20	031001006026	uPVC双壁波纹管排 水管DN300	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承 插式胶圈接口) 管 径(mm以内) 300	7.87	79.14	0.45	0.56	1.42	103.56
			2. 垫层 砂	1.46	9.6	0.11	0.11	0.26	
			3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1.34	0.74		0.09	0.24	
			4. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水 泥砂浆 M7.5	0.01	0.11	0.01			
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水 泥砂浆 1: 2		0.03				
			小 计	10.69	89.62	0.57	0.76	1.92	
21	031004006001	蹲式大便器带水 箱	1. 蹲式大便器安装 普通阀冲洗						429.43
			2. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	68.86	339.02		9.16	12.39	
			小 计	68.86	339.02		9.16	12.39	
22	031004006002	坐式大便器	1. 坐式大便器安装 带水箱坐便	48.4	665.73		7.36	8.71	730.2
			小 计	48.4	665.73		7.36	8.71	
23	031004007001	小便器	1. 立式小便器安装 立式 普通式	26.8	481.38		4.07	4.83	517.07
			小 计	26.8	481.38		4.07	4.83	
24	031004003001	洗手盆	1. 洗手盆安装 冷 水						338.09
			2. 洗手盆安装 冷 水	15.54	317.68		2.07	2.8	
			小 计	15.54	317.68		2.07	2.8	
25	031004014001	给、排水附(配) 件	1. 金属地漏安装 公称直径(100mm以 内)						39.03
			2. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以 内)	12.03	23.23		1.6	2.17	
			小 计	12.03	23.23		1.6	2.17	
26	031004014002	清扫口DN100	1. 地面扫除口安装 公称直径(100mm以 内)	5.91	11.47		0.9	1.06	19.34
			小 计	5.91	11.47		0.9	1.06	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：2.3排水安装工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
27	010507006001	化粪池、检查井	1. 砖砌化粪池(不行车) 外型体积 15m3以内 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径 20石 C25 合并制作子目 水泥砂浆 1:2 合并制作子目 水泥砂浆 M5 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C10	236.36	216.73	1.97	16.67	42.55	514.27
			小 计	236.36	216.73	1.97	16.67	42.55	
28	040504001005	砌筑井	1. 砖砌圆型污水检查井 适用管径 ≤ 400 井径700 井深 2m内						
			2. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5						
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15						
			4. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2						
			小 计						
29	040504001002	砌筑井	1. 砖砌圆型污水检查井 适用管径 ≤ 400 井径700 井深 2m内 实际深度 (m):1 合并制作子目 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40 石 C15 合并制作子目 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	267.34	920.89	9.11	18.92	48.12	1264.38
			小 计	267.34	920.89	9.11	18.92	48.12	
30	040101002011	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	22.98			0.97	4.14	28.09
			小 计	22.98			0.97	4.14	
31	040103001009	回填方	1. 回填土 人工夯实	19.29			0.81	3.47	23.57
			小 计	19.29			0.81	3.47	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：2.3排水安装工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
32	040103002003	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):9	0.29		24.35	1.29	0.05	25.98
			小 计	0.29		24.35	1.29	0.05	
33	031001006027	塑料管	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300						
			2. 垫层 砂						
			3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400						
			4. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5						
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2						
			小 计						
34	031001006033	UOVC排水管DN50	1. 室内塑料排水管 (粘接) 公称直径 (50mm以内)	8.02	10.75		1.07	1.44	21.27
			小 计	8.02	10.75		1.07	1.44	
35	031001006034	UOVC排水管DN75	1. 室内塑料排水管 (粘接) 公称直径 (75mm以内)	9.79	21.46		1.3	1.76	34.31
			小 计	9.79	21.46		1.3	1.76	
36	031001006035	UOVC排水管DN100	1. 室内塑料排水管 (粘接) 公称直径 (100mm以内)	11.87	36.98		1.58	2.14	52.56
			小 计	11.87	36.98		1.58	2.14	
37	031001006028	uPVC双壁波纹排水管DN200	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	7.87	42.95	0.45	0.56	1.42	65.07
			2. 垫层 砂	1.17	7.68	0.09	0.09	0.21	
			3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1.34	0.74		0.09	0.24	
			4. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.01	0.11	0.01			
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2		0.02				
			小 计	10.39	51.51	0.54	0.74	1.87	
38	031001006029	uPVC双壁波纹排水管DN300	1. 双壁波纹管安装 [PVC-U或HDPE] (承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	7.87	79.14	0.45	0.56	1.42	103.56
			2. 垫层 砂	1.46	9.6	0.11	0.11	0.26	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：2.3排水安装工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	1.34	0.74		0.09	0.24	
			4. 砂浆制作 现场 搅拌砌筑砂浆 水 泥砂浆 M7.5	0.01	0.11	0.01			
			5. 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水 泥砂浆 1:2		0.02				
			小 计	10.69	89.62	0.57	0.76	1.92	
39	031004006003	蹲式大便器带水箱	1. 蹲式大便器安装 普通阀冲洗						429.43
			2. 蹲式大便器安装 瓷低水箱	68.86	339.02		9.16	12.39	
			小 计	68.86	339.02		9.16	12.39	
40	031004007002	小便器	1. 立式小便器安装 立式 普通式	26.8	481.38		4.07	4.83	517.07
			小 计	26.8	481.38		4.07	4.83	
41	031004003002	洗手盆	1. 洗手盆安装 冷 水						338.09
			2. 洗手盆安装 冷 水	15.54	317.68		2.07	2.8	
			小 计	15.54	317.68		2.07	2.8	
42	031004014003	地漏DN75	1. 金属地漏安装 公称直径(100mm以 内)						39.03
			2. 塑料地漏安装 公称直径(80mm以 内)	12.03	23.23		1.6	2.17	
			小 计	12.03	23.23		1.6	2.17	
43	031004014004	清扫口DN100	1. 地面扫除口安装 公称直径(100mm以 内)	5.91	11.47		0.9	1.06	19.34
			小 计	5.91	11.47		0.9	1.06	
44	010507006002	化粪池、检查井	1. 砖砌化粪池(不 行车) 外型体积 15m3以内 合并制 作子目 普通商品 混凝土 碎石粒径 20石 C25 合并制 作子目 水泥砂浆 1:2 合并制作子目 水泥砂浆 M5 合并 制作子目 普通商 品混凝土 碎石粒 径20石 C10	236.36	216.73	1.97	16.67	42.55	514.27
			小 计	236.36	216.73	1.97	16.67	42.55	
45	040504001003	砌筑井	1. 砖砌圆型污水检 查井 适用管径 ≤ 400 井径700 井深 2m内						

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 2.3排水安装工程

第 9 页 共 9 页

[illegible]

措施项目分析表

工程名称: 2.3排水安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：2.3排水安装工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	784.64	81	63555.86
2	人工费调整	元	138.47	1	138.47
	小计				63694.33
二	材料				
1	镀锌低碳钢丝 ϕ 1.5~2.5	kg	0.67	4.19	2.82
2	紫铜丝 ϕ 1.6	kg	1.12	45.14	50.56
3	铅板2.6~3	kg	0.58	14.72	8.54
4	橡胶板1~15	kg	0.82	4.31	3.53
5	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	39.52	0.08	3.16
6	草袋	个	33.51	2.54	85.12
7	木螺钉M6×50	十个	10.82	0.63	6.81
8	六角螺栓（综合）	十套	4.13	8.95	36.98
9	六角螺栓带螺母M6~12×12~50	十套	6.94	1.34	9.3
10	膨胀螺栓（综合）	十个	4.13	3.6	14.88
11	水砂纸	张	78.96	1.16	91.59
12	圆钉50~75	kg	0.34	6.3	2.12
13	镀锌低碳钢丝 ϕ 2.5~4.0	kg	3.86	4.07	15.72
14	钢锯条	条	6.4	0.56	3.58
15	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.42	503	1718.15
16	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	14.09	503	7086.06
17	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.58	503	1800.49
18	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.07	503	37.42
19	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	26.85	0.5	13.43
20	中砂	m3	78.17	139	10865.82
21	中砂	m3	20.72	139	2879.58
22	碎石40	m3	1.93	63.75	122.96
23	生石灰	t	1.31	330	433.69
24	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	65.97	392	25861.69
25	松杂板枋材	m3	0.01	1596	11.49
26	木材一级红白松	m3	0.03	1751	49.03
27	煤焦油沥青漆L01-17	kg	37.29	9.1	339.38
28	防腐油	kg	0.24	35	8.4
29	防水粉	kg	86.01	3.8	326.84
30	油灰	kg	10.2	4.8	48.96
31	机油（综合）	kg	0.46	7.8	3.59
32	黄油	kg	7.95	7.22	57.42
33	粘合剂	kg	11.33	22.77	257.89
34	焊接钢管DN40	m	0.17	13.48	2.3
35	镀锌钢管DN15	m	2.7	10.01	27.03
36	镀锌钢管DN50	m	15.4	38.74	596.6
37	承插铸铁排水管DN50	m	3	76.4	229.2
38	塑料排水管DN80	m	0.5	11.7	5.85

单位工程人材机汇总表

工程名称：2.3排水安装工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	橡胶管（综合）	m	8.52	1.91	16.27
40	镀锌弯头DN15	个	26.26	2.05	53.83
41	镀锌弯头DN50	个	14.14	15.52	219.45
42	镀锌钢管活接头DN15	个	14.14	4.86	68.72
43	包胶铁管夹DN50	个	9.18	3.22	29.57
44	包胶铁管夹DN75	个	1.88	3.5	6.6
45	包胶铁管夹DN100	个	23.2	3.85	89.31
46	陶土管弯头De150	支	4.39	8.8	38.65
47	室内塑料排水管件DN50	个	26.81	2.56	68.63
48	室内塑料排水管件DN75	个	6.34	7.11	45.06
49	室内塑料排水管件DN100	个	82.49	14.96	1234.1
50	镀锌外接头DN15	个	22.22	1.27	28.22
51	大便器胶皮碗	个	15.4	0.73	11.24
52	铸铁爬梯	kg	181.87	5	909.37
53	水	m3	23.98	2.55	61.15
54	水	m3	92.14	2.55	234.96
55	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	1.78	410.75	729.49
56	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m3	58.49	335.09	19600.32
57	其他材料费	元	1325.78	1	1325.78
58	材料费调整	元	-0.21	1	-0.21
	小计				77888.49
三	机械				
1	折旧费	元	515.78	1	515.78
2	大修理费	元	111.22	1	111.22
3	经常修理费	元	340.35	1	340.35
4	安拆费及场外运输费	元	107.38	1	107.38
5	柴油(机械用)0#	kg	106.89	8.82	942.76
6	电(机械用)	kw·h	481.06	0.9	432.95
7	其他费用	元	59.49	1	59.49
8	机上人工	工日	11.13	81	901.86
9	机械费调整	元	0	1	
	小计				3411.79
四	主材				
1	橡胶圈DN250	个	15.27	4	61.08
2	橡胶圈DN200	个	27.64	4	110.56
3	橡胶圈DN300	个	74.11	5	370.53
4	uPVC双壁波纹雨水管DN250	m	74.87	51.68	3869.35
5	uPVC双壁波纹雨水管DN200	m	135.52	41.24	5588.92
6	uPVC双壁波纹雨水管DN300	m	363.34	76.86	27926.11
7	UOVC排水管DN50	m	28.74	5.3	152.32
8	UOVC排水管DN75	m	5.67	10	56.72
9	UOVC排水管DN100	m	61.76	17	1049.95

单位工程人材机汇总表

工程名称: 2.3排水安装工程

第3页 共3页

[illegible]